
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri decreti prot. AOOUSPCE 13735 del 04-08-2022 con cui si disponevano le 

ottimizzazioni di cattedra in base alle disponibilità ed alle richieste dei docenti titolari su scuola 

Secondaria di I grado e le successive rettifiche ed integrazioni;  

VISTE le ulteriori richieste di ottimizzazione e le segnalazioni pervenute dagli interessati;  

VERIFICATE Le disponibilità di ore o di cattedre comunicate dai Dirigenti Scolastici; 

DISPONE 

le rettifiche ed integrazioni alle ottimizzazioni delle cattedre come da prospetto seguente. 

 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità, in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati, ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste 

dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 

2010 n. 183.                                                                                               

                             IL DIRIGENTE 
                                                                                                  Monica MATANO 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                                        
Ai Dirigenti Scolastici degli I.C. 

e delle Scuole Sec. di Primo Grado 

CASERTA e PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola - LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 
 

Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado 
Funzionario: Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

CODICE 

CLC

DENOMINAZIONE 

CLASSE DI 

CONCORSO

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA'

PROVINC

IA DI 

NASCITA

CATTEDRA ESTERNA ATTUALE PROVVEDIMENTO DI RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA

A022
ITAL.,STORIA,ED.CIVIC

A,GEOG.SC.I GR
DANZA ANTONIETTA ADRIANA 01/08/1984 NA

CEMM819015 PASCOLI FRANCOLISE 16 ORE +

CEMM14300V - BUONARROTI VINCI MONDRAGONE 2 ORE

CEMM819015 PASCOLI FRANCOLISE 16 ORE +

CEMM82501C - VITULAZIO  2 ORE

A060
TECNOLOGIA SC. I 

GR.               
DELL'AVERSANO RAFFAELLA         28/04/1986 CE

CEMM8AD012 - GIOVANNI XXIII -S.MARIA A VICO 14 ORE +

CEMM8A9015 DON MILANI CASOLLA 4 ORE MANCA DISPONIBILITA'

A022
ITAL.,STORIA,ED.CIVIC

A,GEOG.SC.I GR
ASCHETTINO ROSA 24/04/1985 CE

CEMM85901G - GIOVANNI XXIII -RECALE-   10 ORE + 

CEMM876019 - S.S.I.C. 2"RITA LEVI-MONTALCINI  8 ORE MANCA DISPONIBILITA'

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2022-09-19T09:28:41+0000
	MATANO MONICA


		2022-09-19T16:21:42+0200
	protocollo




